MC CERBONE YLTRA
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MYLAPS

Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

ITrofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

| Minicross 85cc + 65cc Durazzano (BN) 1,410 Km.
Prove Crono 19/11/2017 10:00 . .

| Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:17:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:07.828 +3.316 10:28:47.085
(221) Rapuano Alessandro Raul 6 2:09.280 +4.768 10:30:56.365
1 10:20:05.270 [ 2:04.512 | 10:33:00.877
2 1:59.828 +11.066 10:22:05.098
3 1:51.411 +2.649 10:23:56.509
4 10:25:45.271
5 2:06.572 +17.810 10:27:51.843
6 1:49.556 +0.794 10:29:41.399
7 1:49.812 +1.050 10:31:31.211
8 1:50.321 +1.559 10:33:21.532

(127) Russo Massimo

1 10:20:01.564
2 1:58.705 +9.881 10:22:00.269
3 1:55.543 +6.719 10:23:55.812
4 1:49.177 +0.353 10:25:44.989
5 10:27:33.813
6 2:09.008 +20.184 10:29:42.821
7 2:26.154 +37.330 10:32:08.975
8 1:49.420 +0.596 10:33:58.395

(198) Cattolico Amato

1 10:19:49.126
2 1:56.892 +7.619 10:21:46.018
3 1:50.459 +1.186 10:23:36.477
4 1:49.777 +0.504 10:25:26.254
5 2:02.837 +13.564 10:27:29.091
6 1:49.839 +0.566 10:29:18.930
7 10:31:08.203
8 1:51.157 +1.884 10:32:59.360

(223) Rapuano Vincenzo

1 10:20:00.570
2 2:05.098 +5.382 10:22:05.668
3 2:02.210 +2.494 10:24:07.878
4 2:01.270 +1.554 10:26:09.148
5 2:03.571 +3.855 10:28:12.719
6 2:01.166 +1.450 10:30:13.885
7 2:02.143 +2.427 10:32:16.028
8 10:34:15.744

(55) Pappadia Antonio

1 10:20:08.473
2 2:11.347 +9.768 10:22:19.820
3 2:08.929 +7.350 10:24:28.749
4 10:26:30.328
5 2:01.799 +0.220 10:28:32.127
6 2:03.051 +1.472 10:30:35.178
7 2:02.812 +1.233 10:32:37.990
8 2:06.603 +5.024 10:34:44.593

(29) Cioffi Andrea
1 10:20:15.924
2 2:13.241 +11.006 10:22:29.165
3 2:08.902 +6.667 10:24:38.067
4 2:04.703 +2.468 10:26:42.770
5 2:03.812 +1.577 10:28:46.582
[  2:02.235 | 10:30:48.817
7 2:05.092 +2.857 10:32:53.909
8 2:07.591 +5.356 10:35:01.500

(77) Comentale Gennaro
1 10:20:07.503
2 2:11.205 +6.693 10:22:18.708
3 2:10.765 +6.253 10:24:29.473
4 2:09.784 +5.272 10:26:39.257

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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